
Campionati Regionali Master Sardegna
50 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 384315 SERRA MAURO 1989 ITA Rari Nantes Cagliari asd 00'28.39
2) 908651 CATANI RICCARDO 1988 ITA Rari Nantes Cagliari asd 00'30.28
3) 606109 BOASSA ROBERTO 1964 ITA Rari Nantes Cagliari asd 00'31.40
4) 220285 RAIMONDI ANTONELLO 1962 ITA Rari Nantes Cagliari asd 00'32.39
5) 1046588MACIOCCO LUCA 1968 ITA Rari Nantes Cagliari asd 00'33.00
6) 926234 FAEDDA CARLO 1970 ITA Rari Nantes Cagliari asd 00'34.19
7) 541811 FARET GIANFRANCO 1962 ITA Rari Nantes Cagliari asd 00'36.12

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Master Sardegna
50 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 223492 FANNI VALERIA 1981 ITA Rari Nantes Cagliari asd 00'30.95
2) 219610 BOI FEDERICA 1972 ITA Rari Nantes Cagliari asd 00'35.00
3) 963383 MONNI GIUSEPPINA 1973 ITA Rari Nantes Cagliari asd 00'39.21
4) 963358 SERRA SILVIA 1974 ITA Rari Nantes Cagliari asd 00'40.00
5) 844345 MATTA GIULIA 1990 ITA Rari Nantes Cagliari asd 00'40.21

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Master Sardegna
100 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 460743 DE LISA DANIELE 1990 ITA Rari Nantes Cagliari asd 00'58.38
2) 908651 CATANI RICCARDO 1988 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'08.05
3) 606109 BOASSA ROBERTO 1964 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'10.00
4) 775337 PUIDOKAS PATRICK WILLIAM 1990 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'10.45
5) 220285 RAIMONDI ANTONELLO 1962 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'13.09
6) 541811 FARET GIANFRANCO 1962 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'21.65

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Master Sardegna
200 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 460743 DE LISA DANIELE 1990 ITA Rari Nantes Cagliari asd 02'07.58
2) 384315 SERRA MAURO 1989 ITA Rari Nantes Cagliari asd 02'25.00
3) 780991 ERDAS ENRICO 1962 ITA Rari Nantes Cagliari asd 03'30.11

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Master Sardegna
200 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 844345 MATTA GIULIA 1990 ITA Rari Nantes Cagliari asd 03'30.90

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Master Sardegna
800 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 224443 SARAIS DANIELA 1974 ITA Rari Nantes Cagliari asd 12'56.00
2) 217187 PRANTEDDU GESUINA 1964 ITA Rari Nantes Cagliari asd 16'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Master Sardegna
800 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 221029 GESSA OMAR 1994 ITA Rari Nantes Cagliari asd 10'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Master Sardegna
1500 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 224443 SARAIS DANIELA 1974 ITA Rari Nantes Cagliari asd 24'01.00
2) 507394 BODANO MARIA VALERIA 1966 ITA Rari Nantes Cagliari asd 29'00.00
3) 217187 PRANTEDDU GESUINA 1964 ITA Rari Nantes Cagliari asd 31'00.00
4) 221756 MEILI SILVIA 1964 ITA Rari Nantes Cagliari asd 34'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Master Sardegna
1500 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 221029 GESSA OMAR 1994 ITA Rari Nantes Cagliari asd 18'30.00
2) 732567 SERRA MICHELE 1974 ITA Rari Nantes Cagliari asd 24'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Master Sardegna
50 Dorso Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 224086 MASSA CINZIA 1963 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'01.33

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Master Sardegna
50 Dorso Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 780991 ERDAS ENRICO 1962 ITA Rari Nantes Cagliari asd 00'53.05

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Master Sardegna
50 Rana Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 402499 CIAMPI MICHELE 1977 ITA Rari Nantes Cagliari asd 00'33.53
2) 567577 BIDDAU MATTIA 1991 ITA Rari Nantes Cagliari asd 00'34.51

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Master Sardegna
100 Rana Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 217171 FARINA DANIELA 1971 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'33.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Master Sardegna
100 Rana Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 402499 CIAMPI MICHELE 1977 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'13.00
2) 567577 BIDDAU MATTIA 1991 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'16.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Master Sardegna
200 Rana Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 217171 FARINA DANIELA 1971 ITA Rari Nantes Cagliari asd 03'19.00
2) 507394 BODANO MARIA VALERIA 1966 ITA Rari Nantes Cagliari asd 03'45.89
3) 221756 MEILI SILVIA 1964 ITA Rari Nantes Cagliari asd 04'30.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Master Sardegna
50 Farfalla Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 223492 FANNI VALERIA 1981 ITA Rari Nantes Cagliari asd 00'32.69

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Master Sardegna
100 Farfalla Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 221089 PALLA ALESSANDRO 1976 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'07.61

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Master Sardegna
200 Farfalla Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 221089 PALLA ALESSANDRO 1976 ITA Rari Nantes Cagliari asd 02'55.63
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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